
04.10.2021, 08:14 Usługi - 496467-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496467-2021:TEXT:PL:HTML 1/4

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt
medyczny.

Konferencja w sprawie przyszłości Europy jest dla Ciebie szansą na przedstawienie swoich pomysłów i kształtowanie przyszłości Europy.
Zabierz głos!

Usługi - 496467-2021

01/10/2021    S191
I. II. III. IV. VI.

Polska-Lubicz Dolny: Usługi związane z odpadami

2021/S 191-496467

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Lubicz 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL613 
Adres pocztowy: Urząd Gminy Lubicz, Lubicz Dolny ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 
Miejscowość: Lubicz Dolny 
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński 
Kod pocztowy: 87-162 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Mirosław Wójcik 
E-mail: m.wojcik@lubicz.pl 
Tel.: +48 566212150 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.lubicz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
www.lubicz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: /5f5cvll25v/ESP 
Krajowy numer identyfikacyjny: PL613 
Adres pocztowy: ul.Toruńska 21 
Miejscowość: Lubicz 
Kod pocztowy: 87-162 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Mirosław Wójcik 
Tel.: +48 566212150 
E-mail: zamowienia@lubicz.pl 
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński 
Adresy internetowe:  
Główny adres: https://www.bip.lubicz.pl/przetargi.php

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz
związanych

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz związanych z utrzymaniem czystości i porządku na obszarze Gminy w
roku 2022. 1) odbiór i wywóz oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych, z terenu Gminy Lubicz. Zakres zamówienia

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://futureu.europa.eu/?locale=pl
mailto:m.wojcik@lubicz.pl?subject=TED
http://www.lubicz.pl/
http://www.lubicz.pl/
mailto:zamowienia@lubicz.pl?subject=TED
https://www.bip.lubicz.pl/przetargi.php


04.10.2021, 08:14 Usługi - 496467-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496467-2021:TEXT:PL:HTML 2/4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

dotyczy wyłącznie nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz,2) odbiór i wywóz oraz
zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Lubiczu Górnym;3) odbiór i
wywóz oraz zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych,itd.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90918000 Usługi czyszczenia pojemników na odpadki
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Lubicz

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) odbiór i wywóz oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych, z terenu Gminy Lubicz. Zakres zamówienia dotyczy
wyłącznie nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz;2) odbiór i wywóz oraz zagospodarowanie
odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Lubiczu Górnym;3) odbiór i wywóz oraz
zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych odebranych bezpośrednio od mieszkańców w cyklu 2 razy w roku ;4) odbiór i
wywóz oraz zagospodarowanie odpadów z punktów zbiórki przeterminowanych leków oraz punktów zbiórki zużytych baterii';
5) dostarczanie właścicielom nieruchomości zamieszkałych pojemników oraz worków przeznaczonych do zbierania
poszczególnych rodzajów odpadów, posiadających kolorystykę i oznakowanie zgodnie z wymogami określonymi w przepisach
szczególnych oraz świadczenie usług, związanych z utrzymaniem ich w odpowiednim stanie porządkowym i technicznym; 6)
wyposażenie PSZOK w Lubicz Górnym, w kontenery/pojemniki do oddzielnego gromadzenia wyselekcjonowanych odpadów
oraz świadczenie usług, związanych z utrzymaniem ich w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 7)
dostarczenie pojemników do wskazanych aptek i sklepów oraz budynków użyteczności publicznej oraz świadczenie usług,
związanych z utrzymaniem ich w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 8) prowadzenie różnych form
działań edukujących w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w szczególności, w zakresie selektywnego zbierania
odpadów komunalnych i zapewnienie obsługi technicznej podczas imprez ekologicznych, odbywających się na terenie Gminy
Lubicz; 9) przeprowadzanie kontroli realizacji, przez właściciela nieruchomości, obowiązku w zakresie selektywnego zbierania
odpadów; 10) opracowanie i dostarczenie harmonogramu wykonywanych usług objętych Przedmiotem zamówienia dla
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Lubicz;11) prowadzenie dokumentacji związanej z
działalnością objętą przedmiotem zamówienia; 12) wykonanie obowiązku Zamawiającego, o którym mowa w art. 3b i art. 3c
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wiek pojazdów bezpylnych do 5 lat / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
prowadzonego przez Wójta Gminy Lubicz zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888), w zakresie objętym Przedmiotem zamówienia;
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO), o
którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2021r., poz. 779 z późn. zm.);
c) zezwolenie na zbieranie odpadów;
d) umowę z instalacją do przetwarzania odpadów komunalnych, której będzie przekazywał odebrane od właścicieli
nieruchomości zmieszane odpady komunalne, odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów
oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania;



04.10.2021, 08:14 Usługi - 496467-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496467-2021:TEXT:PL:HTML 3/4

Sekcja IV: Procedura

e) umowy z instalacjami odzysku i unieszkodliwiania lub zezwolenia na przetwarzanie odpadów.
Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w
złożonych dokumentach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony przez Wykonawcę, jeżeli wykaże (podmiotowe środki dowodowe):
a) posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę minimum 600 000,00 zł (sześćset tysięcy złotych
00/100),
b) posiadanie dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 700 000,00 zł (siedemset tysięcy złotych
00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że (podmiotowe środki dowodowe):
a) wykonał w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie), w sposób należyty co najmniej dwie usługi w zakresie odpowiadające swoim rodzajem usługom, stanowiącym
przedmiot zamówienia tj. polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstałych na terenie
nieruchomości zamieszkałych, o wartości nie mniejszej niż 2.500.000 zł brutto łącznie. W celu potwierdzenia spełniania
warunku wykonawca składa wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem
ich wartości, przedmiotu dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
przy czym dowodami , o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające lich należyte
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. – zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5.
b) dysponuje lub będzie dysponował wyposażeniem umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych (określonymi w
Załączniku nr 1 do SWZ) tj.:
- pojazdy niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia, spełniające wymagania techniczne, określone przepisami ustawy
Prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi, wskazane w Załączniku nr 1 do SWZ pkt. IV.5.
- pojazdy bezpylne w zakresie odbioru odpadów od mieszkańców z pojemników o pojemności od 60 l do 1100 l oraz pojazdy
kontenerowe z możliwością przewozu kontenerów. Wszystkie wymienione pojazdy muszą być nie starsze niż 10 lat o
pojemności 20 m3 i większej.
- posiadają lub będą posiadali pojemniki i worki do zbierania odpadów, wskazane w Załączniku nr 1 SWZ pkt. IV.2.:
Zapotrzebowanie na worki do selektywnej zbiórki dostarczane będą każdemu gospodarstwu domowemu (szacowana ilość
gospodarstw domowych 4.984) w zabudowie jednorodzinnej w liczbie początkowej zgodnie z wytycznymi określonymi w
Załącznikiem nr 1 pkt IV.2.11 do pkt IV.2.13.:
4 szt. do zbierania frakcji „metale i tworzywa sztuczne”,
2 szt. do zbierania frakcji „papier”,
2 szt. do zbierania frakcji „szkło”,
1 szt. do zbierania frakcji „BIO” dla gospodarstw domowych, które zadeklarowały brak kompostownika.
Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia Zamawiającemu „zestawu startowego” worków zgodnie z wytycznymi
określonymi w Załączniku nr 1 pkt. IV.2.11 1 pkt. IV.2.12 oraz pkt. IV.2.14. w ilości:
1.500 szt. w kolorze zielonym na szkło,
2.000 szt. w kolorze żółtym na metale i tworzywa sztuczne,
2.000 szt. w kolorze niebieskim na papier,
2.000 szt. w kolorze brązowym dla bioodpadów,
2.000 szt. w kolorze czarnym na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.
Zapotrzebowanie na pojemniki i kontenery:do PSZOK:
c) posiada bazę magazynowo – transportowa, do której ma tytuł prawny, usytuowaną w odległości nie większej niż 60 km od
granic gminy Lubicz.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 01/02/2022
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 03/11/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
siedziba Zamawiającego:
Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21
87-162 Lubicz



04.10.2021, 08:14 Usługi - 496467-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496467-2021:TEXT:PL:HTML 4/4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kw. 2022 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz podniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielnie
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2. Odwołanie powinno:
— wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, —
zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, — określać żądanie, — wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające
wniesienie odwołania. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego
środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w
art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 4.1. Odwołanie na treść
ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia jego publikacji w Dz.U. UE, a wobec postanowień SIWZ w terminie
10 dni od dnia jej zamieszczenia na stronie internetowej. 4.2. Wobec czynności innych niż określone w punkcie 4.1. odwołanie
wnosi się w terminie 10 dni liczonym od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8 / 8 5. Wykonawca może zgłosić przystąpienie
do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania od Zamawiającego kopii odwołania, wskazując stronę, do
której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w formie pisemnej albo elektronicznej. Zamawiający
lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy. 6.
Na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienia kończące postępowanie odwoławcze stronom oraz uczestnikom
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby, bądź miejsca zamieszkania
Zamawiającego, wnoszona za pośrednictwem Prezesa KIO. 7. Skargę wnosi się w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia
Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce operatora publicznego jest
równoznaczne z jej wniesieniem. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego. 8.
Szczegółowe zasady dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej określa dział VI ustawy

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/09/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

